
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4761号

第７林班森林経営管理意向調査境界確認業務委託業務名

会津若松市湊町大字静潟地内外業務場所

業務概要 森林の現況調査
測量図作成　　　16.36ha
報告書作成　 　　一式

業務期間 令和 4年 9月14日 から令和 5年 2月28日 まで

入札日時 令和 4年 9月14日 午前10時00分

入札場所 河東支所２階大会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 農政部農林課契約担当課 農政部農林課

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　正義落札業者名
及び住所

会津若松市城前２番３号（契約相手方）

落札価格         4,455,000 円（契約金額）

予定価格         4,543,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明

   1         4,300,000                                   

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　
正義 落札   2         4,050,000                                   

有限会社　佐藤林業　代表取締役　佐藤　耕平
辞退   3                                                    

総合緑建　株式会社　代表取締役　皆川　勝治

   4         4,150,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   5         4,100,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


